Câmara Municipal de Planura
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Sacramento nº 111 – Centro – Planura/MG     CEP: 38 220-000     Tel.: (34) 3427-2101

www.planura.mg.leg.br     e-mail: camara@planura.mg.leg.br

EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 2/2020

PROCESSO: 4/2020

MODALIDADE: Pregão Presencial nº 2/2020

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Planura

CNPJ: 01.938.381/0001-17

CONTRATADA: Fabiano Humberto Mendonça

CNPJ: 27.600.879/0001-69

OBJETO: Contratação de serviços de instalação, configuração, manutenção preventiva e

corretiva de todos os equipamentos de informática, sonorização e demais recursos de T.I da

Câmara Municipal de Planura.

VALOR GLOBAL: R$ 138.466,44 (cento e trinta e oito mil, quatrocentos e sessenta e seis

reais e quarenta e quatro centavos).

VIGÊNCIA: 12/05/2025 a 11/05/2026

DATA DE ASSINATURA: 12/05/2025

DESPESA: 14

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.005.01.031.0001.2.010.3.3.90.40.00.00.00.00 –

Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação.

João Batista Machado - Presidente da Câmara Municipal- Biênio 2025-2026

http://www.planura.mg.leg.br/